那給第   １２１号

令和７年１２月２５日

学校給食物資見積参加業者    様

                                                那珂市立学校給食センター

所  長  津賀 卓

（公印省略）

令和８年度学校給食物資見積参加申し込みについて

 令和８年度学校給食物資の見積参加業者を募集します。見積参加を希望される方は、

下記のとおりお申し込みください。

                                記

１ 申込書類      令和８年度学校給食物資見積参加申請書（別添） １部

２ 添付書類      別紙 添付書類一覧のとおり

３ 提出期限      令和７年１２月２５日（木）から

         令和８年 １月２０日（火）まで

学校給食物資見積参加申請書の申込先・問い合わせ先

那珂市立学校給食センター

〒３１１－０１３２ 那珂市南酒出４３３－１

電話 ０２９－２９８－１１０２

※この他、令和８年度那珂市物品・役務等入札参加資格審査申請について、申請が済

んでいない方は、那珂市役所 企画部財政課 契約・検査グループへ申請をお願いい

たします。

令和８年度那珂市物品・役務等入札参加資格審査申請の問い合わせ先

那珂市役所 企画部財政課 契約・検査グループ

電話０２９－２９８－１１１１

令和８年度学校給食物資見積参加申請書

 見 積 品 目

参加を希望する品

目の欄に○をつけて

ください。

  備         考

青 果 物

 生野菜・果物各種、カット野菜、

カット果物含

生 鮮 食 品

 肉類、鶏卵、ハム、ベーコン、

ソーセージ、

豆腐、生揚げ、油揚げ

蒟蒻類、納豆

冷 凍 食 品

 冷凍カット野菜、フライ等（肉・魚・

たまご加工品等）、ボイル品（肉・

魚・たまご加工品等）、ピューレ類、

冷凍パン、冷凍デザート、その他

乾 物

 調味料類 酒類含

※金属異物混入対策として、金属探知機検査または金属除去、Ｘ線検査を行った物資

の納入をお願いいたします。詳細は見積依頼書、物資納入契約書に記載いたします。

    上記見積希望品目に係る、令和８年度学校給食物資の見積参加を申請します。

  那珂市立学校給食センター

所長 津賀 卓  様

                                                   令和    年    月    日

                         所 在 地  〒

                          社    名                  印

                          代表者名                                 印

                           電話番号

（別紙）

添付書類一覧

※丸印のついているものについて添付願います。(各1部)

 書類の種類 法人 個人 備考

1

食品の製造・販売・営業等の許可、

認可等を必要とするときはこれを

受けたことを証明する書類

※食品営業許可証については、食

品を加工して販売している場合に

は、提出が必要です。

○ ○
コ ピ

ー可

2
特約店または代理店であるとき

は、これを証明する書類 ○ ○
コ ピ

ー可

3
直近の食品衛生監視票（1年以内の

もの）
○ ○

コ ピ

ー可

4
会社概要（初めて参加される業者

様のみ）

初めて参加され

る業者様のみ）

初めて参加され

る業者様のみ）